CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL VÓ ZAÍDE

 Rua Vereador Olímpio Vieira, 686 - Vila Santa Terezinha

                    Telefone :(43)3551-2967
                   Email: cmei.vozaide@hotmail.com

                               Ribeirão do Pinhal – PR.

Ofício n°30/2022

  Ribeirão do Pinhal,01 de Setembro de 2022

O Centro Municipal de Educação Infantil Vó Zaíde vem respeitosamente por

meio deste, informar a lista de espera do mês de Setembro.

BERÇÁRIO I - 0 meses a 01 ano

NOMES DATA NASC SOLICITOU VAGA

Antonella Troiano Ferreira 12/01/2022 19/08/2022

BERÇÁRIO II - 01 ano a 1 ano e 11 meses

NOMES DATA NASC SOLICITOU VAGA

Maria Laura Sanguini 01/04/2020 06/08/2022

MATERNAL I - 02 anos

NOMES DATA NASC SOLICITOU VAGA

João Matheus Pitoli Américo 16/04/2019 04/08/2022

Maria Clara Yaros 10/06/2019 06/08/2022

Gael José da Silva 25/07/2019 12/08/2022

Alanna Troiano Ferreira 21/09/2019 19/08/2022

Sendo o que tínhamos para o momento, desde já agradecemos.

Atenciosamente

Ana Paula Gonçalves Estevão

Diretora

À Ilustríssima Senhora
Lucia Helena Nogari Moreira
Secretária Municipal da Educação